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অফিস আদেশ

স্মারক নং :

প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তরাধীন নিম্নবর্ণিত শিক্ষকগণকে তাঁর নামের পার্শ্বে বর্ণিত বিদ্যালয়ের বিদ্যমান শুন্য পদে নিজ বেতনস্কেলে বদলি করা হলো:

ক্রমিক শিক্ষকের নাম, পদবী ও কর্মস্থল বদলিকৃত বিদ্যালয়ের নাম ও ঠিকানা মন্তব্য

১। মোছা: তানজিনা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, বুজরুক মোজাহিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





খোর্দ্দ মুজাহিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২। মোছাঃ আছমা বেগম, সহকারী শিক্ষক, বিরাহিমপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





ছোট দৌলতপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৩। রিনা সরকার, সহকারী শিক্ষক, খোদ্দ কোমরপুর পশ্চিম পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





ভাতগ্রাম সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৪। মো: রবিউল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





তরফ পাহাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৫। মোছা. মালেকা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, কোনা পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৬। মোছা:রফিকা আকতার তাবাসসুম, সহকারী শিক্ষক, কোনা পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





যোগীবাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৭। আছমাউল হোসনা, সহকারী শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





নিশ্চিন্তপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৮। মোছা: আয়েশা সিদ্দিকা, সহকারী শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





ইদিলপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৯। ফাতেমা খাতুন, প্রাক-প্রাথমিক শিক্ষক, একবার পুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





পুর্ব নিজপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১০। মো: আল-আমিন প্রধান, সহকারী শিক্ষক, ইসবপুর ১নং সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





আলদাদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১১। মো: আরিফুল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, ফরিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





ভবানীপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





ক্রমিক শিক্ষকের নাম, পদবী ও কর্মস্থল বদলিকৃত বিদ্যালয়ের নাম ও ঠিকানা মন্তব্য

১২। মোছা: জেসমিন আরা, সহকারী শিক্ষক, খোদা বকসৃ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





বকশীগঞ্জ বালিকা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১৩। মোঃ তোফায়েল আহমদ, সহকারী শিক্ষক, দক্ষিন দূর্গাপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





তর ফমহদী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১৪। মো: কামরুল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, মধ্য জয়েন পুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





প্রতাপ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১৫। এ, টি, এম, আতিকুর রহমান, সহকারী শিক্ষক, খোর্দ্দ রুহিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





বদল খাঁ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১৬। মোছা: মর্জিনা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, মধ্য ভাঙ্গামোড় কালী বাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





পুর্ব কেশালী ডাংঙ্গাঁ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১৭। মো: রবিউল ইসলাম সরকার, সহকারী শিক্ষক, বছির নগর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





মন্দুয়ার গুচ্ছগ্রাম প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





১৮। তাপসী রানী মন্ডল, সহকারী শিক্ষক, জুনিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





উত্তর বড় দাউদপর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



১৯। মোছা: সুমনা আকতার কেয়া, সহকারী শিক্ষক, তফর ফাজিল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





চিকনী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২০। মোছা: লতিফা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, রাজিব নগর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





গোপালপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২১। মো. আব্দুল মাজেদ আকন্দ, সহকারী শিক্ষক, পাতিলকুড়া চকড়াদিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর







তাহেরপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২২। মোছা: জান্নাতী আকতার, সহকারী শিক্ষক, ধাপের হাট ইউ এন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





নিজপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২৩। প্রনব কুমার সরকার, সহকারী শিক্ষক, বোয়ালীদহ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





বুজরুক রুহিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২৪। নয়ন কৃষ্ণ সরকার, সহকারী শিক্ষক, খামারপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





শালাইপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২৫। মো. সেলিম মিয়া, সহকারী শিক্ষক, উত্তর পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, 



খোদ্দ আমডহর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর





ক্রমিক শিক্ষকের নাম, পদবী ও কর্মস্থল বদলিকৃত বিদ্যালয়ের নাম ও ঠিকানা মন্তব্য

২৫। রংপুর খোদ্দ আমডহর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



২। শিক্ষকের আবেদনের প্রেক্ষিতে এ আদেশ জারি করা হলো বিধায় তিনি কোন ভ্রমণভাতা প্রাপ্য হবেন না।

৩। এ বিষয়ে যথাযথ কর্তৃপক্ষের অনুমোদন রয়েছে এবং এ আদেশ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

সম্ভু চরন দাস
উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার

স্মারক নং : উপ্রাশিঅ/সাদু/গাই/অন লাইন বদলি/2025/256(৭৯) তারিখ : ১৬ ফেব্রুয়ারী, ২০২৫

১। চীফ একাউন্টস এন্ড ফিন্যান্স অফিসার, সেগুনবাগিচা, ঢাকা

২। বিভাগীয় উপপরিচালক, প্রাথমিক শিক্ষা, রংপুর

৩। জেলা প্রাথমিক শিক্ষা অফিসার, গাইবান্ধা

৪। জেলা হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, গাইবান্ধা

৫। উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার, সাদুল্যপুর

৬। উপজেলা/থানা হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা, সাদুল্যপুর

৭। সহকারী উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার, সাদুল্যপুর

৮। প্রধান শিক্ষক, খোর্দ্দ মুজাহিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৯। প্রধান শিক্ষক, প্রতাপ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১০। প্রধান শিক্ষক, যোগীবাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১১। প্রধান শিক্ষক, তাহেরপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১২। প্রধান শিক্ষক, ইসবপুর ১নং সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৩। প্রধান শিক্ষক, বছির নগর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৪। প্রধান শিক্ষক, খামারপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৫। প্রধান শিক্ষক, ধাপের হাট ইউ এন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৬। প্রধান শিক্ষক, খোর্দ্দ রুহিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৭। প্রধান শিক্ষক, জুনিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৮। প্রধান শিক্ষক, রাজিব নগর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

১৯। প্রধান শিক্ষক, খোদা বকসৃ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২০। প্রধান শিক্ষক, তর ফমহদী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২১। প্রধান শিক্ষক, ফরিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২২। প্রধান শিক্ষক, বিরাহিমপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২৩। প্রধান শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২৪। প্রধান শিক্ষক, দক্ষিন দূর্গাপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২৫। প্রধান শিক্ষক, ভাতগ্রাম সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২৬। প্রধান শিক্ষক, বোয়ালীদহ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):-



২৭। প্রধান শিক্ষক, বুজরুক মোজাহিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২৮। প্রধান শিক্ষক, বুজরুক রুহিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

২৯। প্রধান শিক্ষক, গোপালপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩০। প্রধান শিক্ষক, শালাইপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩১। প্রধান শিক্ষক, মধ্য জয়েন পুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩২। প্রধান শিক্ষক, বদল খাঁ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৩। প্রধান শিক্ষক, মন্দুয়ার গুচ্ছগ্রাম প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৪। প্রধান শিক্ষক, উত্তর পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৫। প্রধান শিক্ষক, কোনা পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৬। প্রধান শিক্ষক, নিশ্চিন্তপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৭। প্রধান শিক্ষক, পাতিলকুড়া চকড়াদিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৮। প্রধান শিক্ষক, খোদ্দ কোমরপুর পশ্চিম পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৩৯। প্রধান শিক্ষক, তফর ফাজিল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪০। প্রধান শিক্ষক, ইদিলপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪১। প্রধান শিক্ষক, নিজপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪২। প্রধান শিক্ষক, পুর্ব নিজপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৩। প্রধান শিক্ষক, মধ্য ভাঙ্গামোড় কালী বাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৪। প্রধান শিক্ষক, চিকনী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৫। প্রধান শিক্ষক, উত্তর বড় দাউদপর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৬। প্রধান শিক্ষক, ছোট দৌলতপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৭। প্রধান শিক্ষক, আলদাদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৮। প্রধান শিক্ষক, তরফ পাহাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৪৯। প্রধান শিক্ষক, বকশীগঞ্জ বালিকা সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫০। প্রধান শিক্ষক, একবার পুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫১। প্রধান শিক্ষক, পুর্ব কেশালী ডাংঙ্গাঁ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫২। প্রধান শিক্ষক, ভবানীপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৩। প্রধান শিক্ষক, খোদ্দ আমডহর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৪। মোছা: তানজিনা আক্তার, সহকারী শিক্ষক, বুজরুক মোজাহিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৫। মোছাঃ আছমা বেগম, সহকারী শিক্ষক, বিরাহিমপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৬। রিনা সরকার, সহকারী শিক্ষক, খোদ্দ কোমরপুর পশ্চিম পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৭। মো: রবিউল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৮। মোছা. মালেকা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, কোনা পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৫৯। মোছা:রফিকা আকতার তাবাসসুম, সহকারী শিক্ষক, কোনা পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬০। আছমাউল হোসনা, সহকারী শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬১। মোছা: আয়েশা সিদ্দিকা, সহকারী শিক্ষক, কুঞ্জমহিপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬২। ফাতেমা খাতুন, প্রাক-প্রাথমিক শিক্ষক, একবার পুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬৩। মো: আল-আমিন প্রধান, সহকারী শিক্ষক, ইসবপুর ১নং সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬৪। মো: আরিফুল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, ফরিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬৫। মোছা: জেসমিন আরা, সহকারী শিক্ষক, খোদা বকসৃ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬৬। মোঃ তোফায়েল আহমদ, সহকারী শিক্ষক, দক্ষিন দূর্গাপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬৭। মো: কামরুল ইসলাম, সহকারী শিক্ষক, মধ্য জয়েন পুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৬৮। এ, টি, এম, আতিকুর রহমান, সহকারী শিক্ষক, খোর্দ্দ রুহিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর



৬৯। মোছা: মর্জিনা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, মধ্য ভাঙ্গামোড় কালী বাড়ী সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭০। মো: রবিউল ইসলাম সরকার, সহকারী শিক্ষক, বছির নগর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭১। তাপসী রানী মন্ডল, সহকারী শিক্ষক, জুনিদপুর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭২। মোছা: সুমনা আকতার কেয়া, সহকারী শিক্ষক, তফর ফাজিল সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৩। মোছা: লতিফা খাতুন, সহকারী শিক্ষক, রাজিব নগর সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৪। মো. আব্দুল মাজেদ আকন্দ, সহকারী শিক্ষক, পাতিলকুড়া চকড়াদিয়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৫। মোছা: জান্নাতী আকতার, সহকারী শিক্ষক, ধাপের হাট ইউ এন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৬। প্রনব কুমার সরকার, সহকারী শিক্ষক, বোয়ালীদহ সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৭। নয়ন কৃষ্ণ সরকার, সহকারী শিক্ষক, খামারপাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৮। মো. সেলিম মিয়া, সহকারী শিক্ষক, উত্তর পাড়া সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়, সাদুল্যপুর, গাইবান্ধা, রংপুর

৭৯। অফিস কপি

সম্ভু চরন দাস
উপজেলা/থানা শিক্ষা অফিসার


